
Ч Е РН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

<%/) 2018 року м. Чернігів №

Про участь команди комунального 
закладу «Чернігівська обласна станція 
юних натуралістів» у Всеукраїнському 
юннатівському природоохоронному 
русі «Зелена естафета»

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 04.01.2018 
№ 12 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2018 рік (за основними 
напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для 
педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2018 рік», відповідно 
до листа Національного еколого-натуралістинного центру учнівської молоді 
від 19.10.2017 №210 «Про проведення Всеукраїнського юннатівського 
природоохоронного руху «Зелена естафета у 2017-2018 н.р.»

НАКАЗУЮ:

1. Директору комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» (Трегубова Л.А.):

1.1. Сформувати команду вихованців комунального закладу «Чернігівська 
обласна станція юних натуралістів» та направити її 2 1 - 2 5  травня 2018 року 
для участі у Всеукраїнському юннатівському природоохоронному русі «Зелена 
естафета» до м. Черкаси, комунального закладу «Черкаський обласний центр 
роботи з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради» (список додається).

1.2. Призначити керівником команди Кузьменко Вікторію Дмитрівну, 
завідувача відділу організаційно-масового комунального закладу «Чернігівська 
обласна станція юних натуралістів» та направити терміном на 05 (п’ять) днів з 
21 до 25 травня 2018 року до м. Черкаси, комунального закладу «Черкаський 
обласний центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради».

1.3. Покласти відповідальність за життя і здоров’я вихованців у дорозі та 
під час проведення заходу на Кузьменко Вікторію Дмитрівну.



1.4. Витрати на проїзд, проживання вихованців, відрядження керівника 
здійснити за рахунок загального фонду бюджету комунального закладу 
«Чернігівська обласна станція юних натуралістів».

2. Начальнику управління освіти Чернігівської міської ради 
(Білогура В.О.) сприяти участі учнів Чернігівської ЗОШ І-ІІІ ст. №13 
Чернігівської міської ради у Всеукраїнському юннатівському 
природоохоронному русі «Зелена естафета».

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління - начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович О.Ю.

Начальник У п р а в л і ^ Г ^ ^ ^ ^ / М.А. Конопацький


